第２９号様式(第３１条関係)

景観協定廃止認可申請書

   年  月  日

相模原市長 あて

申 請 者 住  所

氏  名

電話番号

(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

連 絡 先 住  所

氏  名

担当者名

電話番号

(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

  年  月  日第  号認可の景観協定を下記のように廃止したいので、景観法第 88条第 1

項の規定により関係図書を添えて申請します。

１ 景観協定の名称

２
協 定 区 域 の
面 積 ・ 規 模

面  積 区  画

㎡ 区画

３
土地の所有者等の

人 数

土地の所有者
土地の借地権

を
有する者

法第 91条に規定
する借主又は

権利者
合   計

  人   人   人   人

４

協定廃止合意者の
人数及び割合

人       ％

５ 廃止の理由

※
６

備  考

※
受

付

※
経

過

公

告

   年  月  日公告

廃
止
認
可

第        号

年  月  日

備考

 １ ※印の欄には記入しないでください。
２ 欄内に記入しきれないときには、別紙に記入してください。